

MGE Holding ApS

Pedersborg Torv 9

4180 Sorø

CVR-nr. 26378583

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Mogens Erik Ejlersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MGE Holding ApS
Pedersborg Torv 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 26378583

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Mogens Erik Ejlersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar, aktier, finansiel virksomhed, drift af datterselskab samt hermed beslægtede aktiviteter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr. mod et overskud på 257 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(22.324)	84
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		164.798	164
Andre finansielle indtægter		123.138	165
Nedskrivning af finansielle aktiver		(278.654)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.919)</u>	<u>(71)</u>
Resultat før skat		(23.461)	336
Skat af årets resultat	1	<u>149</u>	<u>(79)</u>
Årets resultat		<u>(23.312)</u>	<u>257</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		320.000	220
Overført resultat		<u>(343.312)</u>	<u>37</u>
		<u>(23.312)</u>	<u>257</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.227.116	1.250
Finansielle anlægsaktiver	2	1.227.116	1.250
Anlægsaktiver		1.227.116	1.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.474.220	3.282
Andre tilgodehavender		41.191	299
Tilgodehavende selskabsskat		357.273	30
Tilgodehavender		3.872.684	3.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.463.514	2.627
Værdipapirer og kapitalandele		2.463.514	2.627
Likvide beholdninger		62.735	93
Omsætningsaktiver		6.398.933	6.331
Aktiver		7.626.049	7.581

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Overført overskud eller underskud		6.746.112	7.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>320.000</u>	<u>220</u>
Egenkapital		<u>7.266.112</u>	<u>7.509</u>
Skyldig selskabsskat		317.027	44
Anden gæld		<u>42.910</u>	<u>28</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>359.937</u>	<u>72</u>
Gældsforpligtelser		<u>359.937</u>	<u>72</u>
Passiver		<u>7.626.049</u>	<u>7.581</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.089.424	220.000	7.509.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(220.000)	(220.000)
Årets resultat	0	(343.312)	320.000	(23.312)
Egenkapital ultimo	200.000	6.746.112	320.000	7.266.112

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(149)	60
Regulering vedrørende tidligere år	0	19
	(149)	79

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.800.000
Kostpris ultimo	2.800.000
Opskrivninger primo	(1.550.560)
Andel af årets resultat	(22.324)
Opskrivninger ultimo	(1.572.884)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.227.116

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet MGE ApS	Sorø	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	200		200.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
